证券代码：000671      证券简称：阳光城      公告编号：2018-065

阳光城集团股份有限公司

关于境外全资子公司发行境外美元债券的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

阳光城集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 6 月 30 日召开第

九届董事局第九次会议，并于 2017 年 7 月 17 日召开 2017 年第十五次临时股东

大会，审议通过了《关于境外子公司在境外发行美元债券的议案》，批准公司发

行不超过 5 亿美元（包含 5 亿美元）等值的美元债券。根据公司 2017 年第十五

次临时股东大会审议通过的《关于境外子公司在境外发行美元债券的议案》，公

司为本次境外债券发行提供无条件及不可撤销的跨境担保，同时公司就该笔担保

将按照《跨境担保外汇管理规定》（汇发〔2014〕29 号）办理内保外贷登记手续

（详情参见公司 2017-182 号、2017-198 号公告）。

2018 年 3 月 23 日，公司境外发行人在境外完成总额 2 亿美元债券的发行。

在此基础上，2018年 3月 29日，公司境外发行人在境外完成 0.5亿美元相同债

券的增加发行，共计完成发行 2.5亿美元债券。截至公告披露日，公司股东大会

批准的 5亿美元海外债额度，公司已全部完成发行。

特此公告。

阳光城集团股份有限公司

董事会

二○一八年三月三十日